
 

 

 

Ministero dell’ istruzione,  
dell’università e della ricerca 

 

Istituto Comprensivo di Roncoferraro 
Via Nenni, 11 – 46037 Roncoferraro 
Tel: 0376 663118 Fax: 0376 664498 

e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 

 

                                                                                        Roncoferraro, 14 marzo 2019 
 
          All’Albo pretorio on line 

Agli atti 
  

OGGETTO: Nomina Comitato per la valutazione dei docenti IC Roncoferraro aa.ss. 

2018/19 – 2019/20 – 2020/21 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO il D. Lgs 297/1994 art. 7 e art. 11 come modificato dalla L 107/2015 art. 1 c. 129;  

VISTA la L 107/2015 art. 1 c. 126-130;  

VISTA la delibera del Collegio Docenti Unitario del 12/12/2018 che ha individuato due docenti 
come membri effettivi del Comitato di valutazione ed i relativi supplenti;  

VISTA la delibera n.175 del Consiglio di Istituto del 13/12/2018 indicante due genitori ed un 
docente quali membri effettivi del Comitato di Valutazione, oltre al docente supplente;  

IN ATTESA della nomina del componente esterno da parte di USR Lombardia;  
 

DECRETA 
la costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti per il triennio 2018/2021 formato dai 
membri individuati dal Collegio Docenti e dal Consiglio di Istituto: 

Nome e cognome Componente 

 

Nomina 

 

Anna Maria Mele Docente Consiglio di Istituto 

Vera Caramanti Docente Collegio Docenti 

Raffaella Garosi Docente Collegio Docenti 

Diego Dalla Montà Genitore Consiglio di Istituto 

Moira Dagnoni Genitore Consiglio di Istituto 

Francesca Palladino Dirigente scolastico Presidente  

 

E NOMINA  

come supplenti, in caso di decadenza o di impedimento dei membri effettivi, Costanza Frigeri 
(docente Scuola dell’Infanzia), Cristiana Avanzini (docente Scuola Primaria), Sabrina Gemelli 
(docente Scuola Secondaria di 1° grado). 
Il Comitato di Valutazione è costituito senza oneri per la finanza pubblica. L’incarico non 
prevede alcun compenso né rimborso. 
Il presente decreto ha valore di notifica agli interessati e viene pubblicato nell’Albo del sito 
istituzionale www.icroncoferraro.edu.it 

La dirigente scolastica reggente 
Francesca Palladino 

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE  
AI SENSI DEL D. LGS 82/2005 CAD 

http://www.icroncoferraro.edu.it/
http://www.icroncoferraro.edu.it/

		2019-03-14T10:14:08+0000
	PALLADINO FRANCESCA




